

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6244456
Descrizione Ordine	materiale di cancelleria per segreteria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z7F323B748
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	23/06/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	27/06/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI ASTI - 1
Codice Fiscale Ente	92069920053
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO 1
Indirizzo Ufficio	VIA SARDEGNA 5, 14100 - ASTI (AT)
Telefono / FAX ufficio	0141594315/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	ALESSANDRA LONGO / CF: LNGLSN67H67A479L
Email Punto Ordinante	ATIC81800R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92069920053
Ordine istruito da	ALESSANDRA LONGO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ERREBIAN
Partita IVA Impresa	02044501001
Codice Fiscale Impresa	08397890586
Indirizzo Sede Legale	VIA DELL'INFORMATICA, 8 - 00071 - POMEZIA(RM)
Telefono / Fax	0691998884/0691826356
PEC Registro Imprese	MKP@ERREBIAN.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	08397890586
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	00563341041
INPS: Matricola aziendale	7033033238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6551254179
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DR.LAZIO@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT77D0344138990CC0110523402
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	RESE FERDINANDO C.F. RSEFDN63B02H501Z -

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in plastica

Marca: FELLOWES LEONARDI - Codice articolo produttore: U110AZ - Nome commerciale della cartellina in plastica: Cartellina EKOSTAR 3 lembi ecologica celeste - Codice articolo fornitore: MKP4165 - Prezzo: 2,17 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato contenuto [cm]: 24,5 x 34,5 - Colore: azzurro - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (2 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in plastica

Marca: FELLOWES LEONARDI - Codice articolo produttore: U110GI - Nome commerciale della cartellina in plastica: Cartellina EKOSTAR 3 lembi ecologica gialla - Codice articolo fornitore: MKP4166 - Prezzo: 2,17 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato contenuto [cm]: 24,5 x 34,5 - Colore: giallo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (3 di 28) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 04024-00045-02* - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro da imballo PP avana mm 50x100 m - Codice articolo fornitore: MKPPL7459 - Prezzo: 5,65 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo moltiplicare per multipli di esso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 100 - Colore: avana - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: ppl

Oggetto dell'ordine (4 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in plastica

Marca: FELLOWES LEONARDI - Codice articolo produttore: U110RO - Nome commerciale della cartellina in plastica: Cartellina EKOSTAR 3 lembi ecologica rossa - Codice articolo fornitore: MKP4167 - Prezzo: 2,17 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato contenuto [cm]: 24,5 x 34,5 - Colore: rosso - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (5 di 28) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: EUROCEL - Codice articolo produttore: 014602360 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro da imballo ecopack in carta bianco mm50x50m - Codice articolo fornitore: MKPPL3393 - Prezzo: 4,31 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo moltiplicare per multipli di esso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: bianco - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 50 - Materiale: carta

Oggetto dell'ordine (6 di 28) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 66232 - Nome commerciale del nastro adesivo: SCOTCH 3M TRANSPARENT TAPE 508 - 19X33 - Codice articolo fornitore: MKP7557 - Prezzo: 0,78 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 1600 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso. - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico. Altezza (mm): 19.

Materiale: polipropilene. Colore: trasparente. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: polipropilene

Oggetto dell'ordine (7 di 28) - Scheda tecnica: Lenti d'ingrandimento

Marca: BESTOVEST - Codice articolo produttore: GS0231 - Nome commerciale della lente d'ingrandimento: LENTE D'INGRANDIMENTO DIAMETRO CM 6,5 - Codice articolo fornitore: MKP4195 - Prezzo: 8,98 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Lenti d'ingrandimento - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Dimensioni [cm]: 6,5 - Colore: VARI - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: Plastica

Oggetto dell'ordine (8 di 28) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: HI-TEXT - Codice articolo produttore: 20750XX012BE - Nome commerciale del marcatore: PENNARELLI FINELINER 750 HI-TEXT 12 COL. ASS. - Codice articolo fornitore: PL5027 - Prezzo: 10,34 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (9 di 28) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 189/46 - Nome commerciale della penna monouso: Fineliner STABILO® SENSOR® punta mm 0,3 nero - Codice articolo fornitore: PU00372 - Prezzo: 1,67 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 0,3 - Chiusura: n.a. - Clip: NO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: n.a. - Tipologia inchiostro: tampone

Oggetto dell'ordine (10 di 28) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 189/40 - Nome commerciale della penna monouso: Fineliner STABILO® SENSOR® punta mm 0,3 rosso - Codice articolo fornitore: PU00373 - Prezzo: 1,67 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: rosso - Tratto [mm]: 0,3 - Chiusura: n.a. - Clip: NO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: n.a. - Tipologia inchiostro: tampone

Oggetto dell'ordine (11 di 28) - Scheda tecnica: Rotoli di carta per calcolatrici

Marca: BESTOVEST - Codice articolo produttore: 3574 - Nome commerciale del rotolo di carta per calcolatrici: ROTOLO CARTA TERMICA PER CALCOLATRICI - Codice articolo fornitore: MKP3574 - Prezzo: 0,69 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso. - Descrizione tecnica: Rotolo di carta per calcolatrici - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Lunghezza [m]: 25 - Larghezza [mm]: 57 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: carta termica - Diametro foro interno [mm]: 12

Oggetto dell'ordine (12 di 28) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 66290 - Nome commerciale del nastro adesivo: SCOTCH 3M TRANSPARENT TAPE 508 - 19X66 - Codice articolo fornitore: MKP7559 - Prezzo: 1,34 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 1600 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso. - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico. Altezza (mm): 19.

Materiale: polipropilene. Colore: trasparente. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: polipropilene

Oggetto dell'ordine (13 di 28) - Scheda tecnica: Portacancelleria

Marca: maped - Codice articolo produttore: 751212 - Nome commerciale del portacancelleria: Desk organizer MAPED ERGOLOGIC - Codice articolo fornitore: pl1246 - Prezzo: 16,13 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: grigio/blu - Dimensioni [cm]: 11x11x7 - Materiale: Plastica antiurto

Oggetto dell'ordine (14 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: 1843 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: PORTAPROGETTI PROGETTO TRE - Codice articolo fornitore: MKP1843 - Prezzo: 2,8 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Scatole portaprogetti in cartone rivestito in PVC - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: verde - Prezzo per unità di prodotto: 4,9300 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con elastico - Materiale: cartone rivestito in PVC - Dorso [cm]: 3

Oggetto dell'ordine (15 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: 7414 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: PORTAPROGETTI PROGETTO TRE - Codice articolo fornitore: MKP7414 - Prezzo: 2,8 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Scatole portaprogetti in cartone rivestito in PVC - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: rosso - Prezzo per unità di prodotto: 4,9300 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con elastico - Materiale: cartone rivestito in PVC - Dorso [cm]: 3

Oggetto dell'ordine (16 di 28) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 390785200 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: Raccoglitore OXFORD G85 dorso 8 protocollo ar - Codice articolo fornitore: MKPPL8543 - Prezzo: 4,7 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 23x33,5 - Colore: arancio - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone foderato con carta goffrata - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (17 di 28) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: PL6218 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: RACCOGLITORE ELICA UBOX DORSO 5 PROTOCOLLO ARANCIO - Codice articolo fornitore: PL6218 - Prezzo: 2,41 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 23x33,5 - Colore: ARANCIO - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 5

Oggetto dell'ordine (18 di 28) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 390785900 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: Raccoglitore OXFORD G85 dorso 8 protocollo fucsia - Codice articolo fornitore: MKPPL8546 - Prezzo: 4,7 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 23x33,5 - Colore: fucsia - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone foderato con carta goffrata - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (19 di 28) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: PL6219 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: RACCOGLITORE ELICA UBOX DORSO 5 PROTOCOLLO FUCSIA - Codice articolo fornitore: PL6219 - Prezzo: 2,41 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 23x33,5 - Colore: FUCSIA - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 5

Oggetto dell'ordine (20 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in plastica

Marca: FELLOWES LEONARDI - Codice articolo produttore: 1028001 - Nome commerciale della cartellina in plastica: Cartellina 3 lembi SHOCKING FILE col. assortiti - Codice articolo fornitore: MKPPL5322 - Prezzo: 2,64 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: una volta raggiunto il numero minimo moltiplicare per il multiplo di esso .qty min 4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato contenuto [cm]: 23,5x35 - Colore: assortiti - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (21 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: FELLOWES LEONARDI - Codice articolo produttore: 1028101 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Portaprogetti SHOCKING FILE dorso 3 col. assortiti - Codice articolo fornitore: MKPPL5324 - Prezzo: 3,05 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 23,5X34,5 - Colore: ASSORTITI - Prezzo per unità di prodotto: 3,6900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con elastico - Materiale: PPL - Dorso [cm]: 3

Oggetto dell'ordine (22 di 28) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 2028-G - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Post-it? Cubo Aquarelle Verde - Codice articolo fornitore: MKP8542 - Prezzo: 7,17 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 680 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Colore: Verde pastello, verde neon, verde ultra (x2), bianco (x3) - Fogli per blocchetto: 450 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (23 di 28) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: SEI ROTA - Codice articolo produttore: 36803044 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: CARTELLA SEI NETTUNO 30 A 4 ANELLI - Codice articolo fornitore: MKP4636 - Prezzo: 2,89 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Raccoglitori ad anelli. in PPL - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: commerciale - Dorso [cm]: 3 - Colore: arancio - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (24 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: PL5543 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINA ELICA BRISTOL G260 3 LEMBI ARANCIONE - Codice articolo fornitore: MKPPL5543 - Prezzo: 0,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 3001 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Descrizione tecnica: CARTELLINA BRISTOL 3 LEMBI ARANCIONE G 260 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: ARANCIONE - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 260 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (25 di 28) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 130/E - Nome commerciale delle punti per cucitrici: ZENITH 130/E - Codice articolo fornitore: MKP0696 - Prezzo: 1,1 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso. - Descrizione

tecnica: Punti per cucitrici. Passo (mm): 6/4. Gamba: 4. Nr. punti per singola scatola: 1000. Nr. scatole a confezione e Nr. punti: 10/10000. Riciclato: no. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (26 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: PL3599 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINA ELICA BRISTOL G260 3 LEMBI GIALLO - Codice articolo fornitore: MKPPL3599 - Prezzo: 0,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 3004 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Descrizione tecnica: CARTELLINA BRISTOL 3 LEMBI GIALLO G 260 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: GIALLO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 260 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (27 di 28) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: 5003 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONI CON LACCI - Codice articolo fornitore: MKP5003 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso. - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci in cartone - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato: 35 x 25 - Colore: blu - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (28 di 28) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: 5002 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONI CON LACCI - Codice articolo fornitore: MKP5002 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso. - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci in cartone - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato: 35 x 25 - Colore: blu - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 10

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Cartellina EKOSTAR 3 lembi ecologica celeste	2,17	25 (Pezzo)	54,25 €	22,00
2	Cartellina EKOSTAR 3 lembi ecologica gialla	2,17	25 (Pezzo)	54,25 €	22,00

3	Nastro da imballo PP avana mm 50x100 m	5,65	20 (Pezzo)	113,00 €	22,00
4	Cartellina EKOSTAR 3 lembi ecologica rossa	2,17	20 (Pezzo)	43,40 €	22,00
5	Nastro da imballo ecopack in carta bianco mm50x50m	4,31	10 (Pezzo)	43,10 €	22,00
6	SCOTCH 3M TRANSPARENT TAPE 508 - 19X33	0,78	30 (Pezzo)	23,40 €	22,00
7	LENTE D'INGRANDIMENT O DIAMETRO CM 6,5	8,98	2 (Pezzo)	17,96 €	22,00
8	PENNARELLI FINELINER 750 HI- TEXT 12 COL. ASS.	10,34	1 (Pezzo)	10,34 €	22,00
9	Fineliner STABILO® SENSOR® punta mm 0,3 nero	1,67	5 (Pezzo)	8,35 €	22,00
10	Fineliner STABILO® SENSOR® punta mm 0,3 rosso	1,67	5 (Pezzo)	8,35 €	22,00
11	ROTOLO CARTA TERMICA PER CALCOLATRICI	0,69	20 (Pezzo)	13,80 €	22,00
12	SCOTCH 3M TRANSPARENT TAPE 508 - 19X66	1,34	20 (Pezzo)	26,80 €	22,00
13	Desk organizer MAPED ERGOLOGIC	16,13	1 (Pezzo)	16,13 €	22,00

14	PORTAPROGETTI PROGETTO TRE	2,80	20 (Pezzo)	56,00 €	22,00
15	PORTAPROGETTI PROGETTO TRE	2,80	20 (Pezzo)	56,00 €	22,00
16	Raccoglitore OXFORD G85 dorso 8 protocollo ar	4,70	3 (Pezzo)	14,10 €	22,00
17	RACCOGLITORE ELICA UBOX DORSO 5 PROTOCOLLO ARANCIO	2,41	3 (Pezzo)	7,23 €	22,00
18	Raccoglitore OXFORD G85 dorso 8 protocollo fucsia	4,70	2 (Pezzo)	9,40 €	22,00
19	RACCOGLITORE ELICA UBOX DORSO 5 PROTOCOLLO FUCSIA	2,41	3 (Pezzo)	7,23 €	22,00
20	Cartellina 3 lembi SHOCKING FILE col. assortiti	2,64	30 (Pezzo)	79,20 €	22,00
21	Portaprogetti SHOCKING FILE dorso 3 col. assortiti	3,05	15 (Pezzo)	45,75 €	22,00
22	Post-it? Cubo Aquarelle Verde	7,17	2 (Pezzo)	14,34 €	22,00
23	CARTELLA SEI NETTUNO 30 A 4 ANELLI	2,89	10 (Pezzo)	28,90 €	22,00
24	CARTELLINA ELICA BRISTOL G260 3 LEMBI ARANCIONE	0,49	50 (Pezzo)	24,50 €	22,00

25	ZENITH 130/E	1,10	10 (Scatola)	11,00 €	22,00
26	CARTELLINA ELICA BRISTOL G260 3 LEMBI GIALLO	0,49	50 (Pezzo)	24,50 €	22,00
27	FALDONI CON LACCI	1,25	25 (Pezzo)	31,25 €	22,00
28	FALDONI CON LACCI	1,25	25 (Pezzo)	31,25 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	873,78
IVA €	192,23
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1066,01

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	C.SO FELICE CAVALLOTTI 45 - 14100 - ASTI - (AT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SARDEGNA 5 - 14100 - ASTI - (AT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ASTI - 1
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92069920053
Partita IVA da Fatturare	92069920053
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
IL MATERIALE DEVE ESSERE CONSEGNATO NELLA SEDE OPERATIVA IC1 ASTI CORSO F.CAVALLOTTI N. 45 14100 ASTI AT

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.CONTO DEDICATO TRACCIABILITA' DEI FLUSSI COMUNICAZIONE CONTO CORRENTE DEDICATO.PDF - dim. 84.43 Kb
Allegato 2.ALLEGATO 2 ALLEGATO+2++DICHIARAZIONE+SOSTITUTIVA+CODICE+CONTRATTI.DOC - dim. 60 Kb
Allegato 3.PATTO DI INTEGRITA' PATTO DI INTEGRITA'.DOCX - dim. 55.57 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE